
 

 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TARYBOS  2011 M. RUGSĖJO 8 D. SPRENDIMO NR. T2-151 PAKEITIMO 

 

2014 m. gegužės 29 d. Nr. T2-162 

Palanga 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

1 punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Palangos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Palangos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 

Palangos miesto savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 8 d. sprendimu Nr. T2-151 (toliau – 

Reglamentas): 

1.1. 43 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„43. Tarybos posėdžio darbotvarkę sudaro meras. Ne vėliau kaip prieš 4 darbo dienas 

iki Tarybos posėdžio svarstytinus klausimus kartu su įregistruotais sprendimų projektais meras 

privalo įtraukti į posėdžio darbotvarkę. Tarybos posėdžio laiką, vietą, jo darbotvarkę ir jame 

svarstysimus klausimus meras tvirtina savo potvarkiu. Potvarkis yra paskelbiamas vietinės spaudos 

leidinyje, su kuriuo Savivaldybės administracija yra sudariusi sutartį. Ne vėliau kaip prieš 3 darbo 

dienas iki savivaldybės tarybos posėdžio tarybos posėdžio darbotvarkė paskelbiama interneto 

puslapyje www.palanga.lt. Jei meras svarstytinų klausimų į posėdžio darbotvarkę neįtraukia, dėl jų 

įtraukimo į darbotvarkę sprendžia Taryba posėdžio metu. Tokiu atveju darbotvarkė yra 

patvirtinama, jei už tai balsuoja posėdyje dalyvaujančių Tarybos narių dauguma. Paskelbus Tarybos 

posėdžio darbotvarkę, Tarybos nariai susipažįsta su visuomenės nuomone, išreikšta e. demokratijos 

portale“; 

1.2. 169 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„169. Komitetai, išskyrus Kontrolės komitetą, sudaromi ne mažiau kaip iš 3, bet ne 

daugiau kaip iš 5 Tarybos narių Tarybos sprendimu. Kontrolės komitetas sudaromas ne mažiau kaip 

iš 3 narių. Į Kontrolės komitetą įeina vienodas visų savivaldybės tarybos narių frakcijų ir 

Savivaldybės tarybos narių grupės, jeigu ją sudaro ne mažiau kaip 3 savivaldybės tarybos nariai, 

deleguotų atstovų skaičius. Taryba, be Kontrolės komiteto, sudaro šiuos komitetus: Ekonomikos ir 

finansų, Statybos ir miesto ūkio, Švietimo, kultūros ir sporto ir Turizmo, sveikatos ir socialinės 

apsaugos. Komitetų įgaliojimai ir darbo tvarka nustatoma šiame reglamente. Kontrolės komiteto 

įgaliojimus Taryba nustato atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 

straipsnio 4 dalį“; 

1.3. 171 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„171. Komitetų, išskyrus Kontrolės komitetą, pirmininkus ir jų pavaduotojus renka 

komitetų nariai. Kontrolės komiteto pirmininką Tarybos mažumos (opozicijos) raštišku siūlymu, 

Kontrolės komiteto pirmininko pavaduotoją mero siūlymu skiria Taryba. Kontrolės komiteto 

pirmininkas ir jo pavaduotojas laikomi paskirtais, jeigu už tai balsavo tarybos posėdyje 

dalyvaujančių Tarybos narių dauguma. Jeigu Tarybos nariai nepritaria mero teikiamai Tarybos 

mažumos (opozicijos) raštu pasiūlytai kandidatūrai, meras tą pačią kandidatūrą gali teikti dar kartą. 

Jeigu Tarybos nariai mero teikiamai Kontrolės komiteto pirmininko kandidatūrai nepritaria ir antrąjį 

kartą, Tarybos mažuma (opozicija) privalo siūlyti merui kitą kandidatą į Kontrolės komiteto 

pirmininkus, o meras privalo šią kandidatūrą teikti tvirtinti Tarybai. Jei Tarybos mažuma 

nepaskelbta, arba Tarybos mažuma (opozicija) Kontrolės komiteto pirmininko kandidatūros 

nepasiūlo, Kontrolės komiteto pirmininko kandidatūrą Tarybai tvirtinti teikia meras“; 

1.4. 173 punktą ir jį išdėstyti taip: 



 

 

„173. Komitetų darbe patariamojo balso teise reglamento nustatyta tvarka gali 

dalyvauti visuomenės atstovai – seniūnaičiai, ekspertai, valstybės tarnautojai ir kiti suinteresuoti 

asmenys. Kai komiteto posėdyje svarstomas su valstybės, tarnybos ar komercine paslaptimi susijęs 

klausimas, komitetas gali nuspręsti jį nagrinėti uždarame posėdyje. Komitetų posėdžių darbotvarkės 

ne vėliau kaip prieš 2 darbo dienas iki komiteto posėdžio pradžios paskelbiamos savivaldybės 

interneto tinklalapyje. Komitetų posėdžių metu daromas garso įrašas. Komitetų posėdžių garso 

įrašai saugomi informacinėse laikmenose“. 

3. Nustatyti, kad šio sprendimo 1.1, 1.4 punktai įsigalioja nuo 2014 m. liepos 1 d. 

 

 

 

Meras           Šarūnas Vaitkus 


